

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi
Kadın Kolları Ramazan Programı
Başlatıyor:**



Karanlıktan Aydınlığa

**#DarknessToLight
#KaranlıktanAydınlığa**



Ramazan; Kur'an-ı Kerîm'in indirilmeye başlandığı aydır. Âlemlerin Rabbi Subhanehu ve Teâlâ; Kur'an-ı Kerîm'i insanlığı karanlıkların çukurundan ve beşeri inançların zulmünden, geleneklerinden ve hükümlerinden, El-Alîm, El-Azîz, El-Hakîm olan Allah (svt)'nın nizamının adaletine ve aydınlığına kavuşturmak için göndermiştir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur:

﴿الر كِتَابٌ أَنْزَلْنَاهُ إِلَيْكَ لِتُخْرِجَ النَّاسَ مِنَ الظُّلُمَاتِ إِلَى النُّورِ بِإِذْنِ رَبِّهِمْ إِلَى صِرَاطٍ الْعَزِيزِ الْحَمِيدِ﴾

“Elif Lam Ra. Bu Kur’an, Rablerinin izniyle insanları karanlıklardan aydınlığa, mutlak güç sahibi ve övgüye lâyık, göklerdeki ve yerdeki her şey kendisine ait olan Allah’ın yoluna çıkarman için sana indirdiğimiz bir kitaptır.” [İbrahim 1]

Ahlaksızlık ve günahlarla, hile ve adaletsizlikle, yokluk ve kabile savaşlarıyla her türlü karanlıklarla kuşatılmış dünyanın ve cahil Mekkeli Kureyş toplumunun ortasında eşsiz bir Din vahyedildi. Bu din; insanlığa yeni ve farklı bir düşünme metodu ile birlikte hayat getirdi... Dünyanın siyasi, ekonomik, ahlaki ve toplumsal çehresini kökten değiştirdi: Bu din İSLAM’dır.

İslam’ın kapsamlı mesajı; hayatın her alanında halkların inançlarına, değerlerine ve hükümlerine köklü yeni bir tanım getirdi. İslamla şereflenen topraklarda zulmü, adaletsizliği ve ahlaksızlığı yok etti, insanları için ahenk ve kalkınma sağladı. İslam’ın hükmüyle şekillenen medeniyet; başka devlet ve milletlere üstün geldi... Adaletiyle, cömertliğiyle, refahıyla ve akademik üstünlüğü, bilimsel ilerlemesi ve emniyetiyle nam saldı. Bu toplumda yer alan her inançtan insan huzur içinde kalkındı. İslam; Hakkın öncüsü, İslam Nurunun taşıyıcısı olma görevini başına basan bir Ümmet yetiştirdi.

Ancak bugün hem İslam beldeleri hem tüm dünya bir kez daha karanlıklara gömüldü, siyasi zulümler, masum insanlara karşı katliamlar, yozlaşma, ekonomik sömürü, salgın boyutta cürümler boğuşuyor, vahşi işgaller, anlamsız savaşlar, kitlesel yoksulluk, emniyetsizlik ve hukuksuzluk, kadına karşı şiddet, ırkçılık, etnik ve dini azınlıklara karşı kıyım, aile birliğinin parçalanması, alkol ve uyuşturucu bağımlılığı ve her türlü ahlaksızlık ve hayâsızlık altında inliyor.

İslam Ümmeti olarak İslam'ın Nizamından, dünyaya Dinimizin nurunu yayan Nübüvvet Metodu üzere Raşidi Hilafetten, uzaklaşınca bu hazin neticeler çıktı ortaya. Yine İslam; bir kaç dini ritüel ve uygulamaya indirmediği ve hayatımızın ruhi, ahlaki, siyasi, iktisadi, hukuki, sosyal vs. her alanında kapsamlı bir şekilde tatbik edilmediği için bu haldeyiz. Kur'an ve Sünnet beldelerimizin değerlerine, hükümlerine, siyaset ve nizamlarına şekil veren temel olmaktan çıkartılıp evlerimize ve camilerimize hapsedildiği için bu haldeyiz. Velhasıl; İslam Ümmeti olarak İslam'ın amacını ve Allah Subhanehu ve Teâlâ'nın bizleri seçtiği hayati farziyeti ihmal ettiğimiz için bu haldeyiz. Bu hayati farziyet; Allah'ın dinini insanlığa taşıyarak insanlığı karanlıklardan aydınlığa kavuşturmadır. Hakikaten de İslam; ne siyasetin ne devlet işlerinin dışında tutulmak için değil, hayatın her alanında dünyanın çehresini çizmek için gönderilmiştir. İslam; reforme edilmek veya mevcut realiteler ve başkalarının planlarına göre devre dışı bırakılmak için değil, milletlerin ve insanlığın gündemini belirlemek için gelmiştir.

Bugün acilen İslam'ın nuruna muhtaç olan bir dünya var karşımızda. İnsanlık feryatları içinde kendini kuşatan bu karanlıktan kurtulmak için bir hidayet bekliyor. Hakikaten Kur'an'ın nüzul sebebini yerine getirme, ifa etme görevi biz Müslümanlara; İslam Ümmetine verilmiştir. Peki; bu görevi NASIL YERİNE GETİRECEĞİZ? Bugün insanlığa musallat olmuş bu devasa SORUNLARI İSLAM NASIL ÇÖZECEK? Biz İNSANLIK İÇİN ŞAHİT ve MUTEDİL ÜMMET olmak için hangi niteliklere sahip olmalıyız? Bu uğurda hangi SINAVLARLA karşılaşacağız? Ve bu hayati sorumluluğu yerine getirmedeki ENGELLERİ NASIL AŞARIZ? İşte Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları bu Ramazan ayında "KARANLIKTAN AYDINLIĞA" başlığı altında bu konuları ele alacaktır....

﴿كَذَٰلِكَ جَعَلْنَاكُمْ أُمَّةً وَسَطًا لِتَكُونُوا شُهَدَاءَ عَلَى النَّاسِ وَيَكُونَ الرَّسُولُ عَلَيْكُمْ شَهِيدًا﴾

"İşte böylece sizin insanlığa şahitler olmanız, Rasûl'ün de size şahit olması için sizi mutedil bir ümmet kıldık." (Bakara 143)

Dr. Nazreen Nawaz
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi
Kadın Kolları Başkanı

#من_الظلمات_إلى_النور
#DarknessToLight
#KaranlıktanAydınlığa

Ramazan Programını takip etmek için:

ENGLISH:

<http://www.hizb-ut-tahrir.info/en/>

ARABIC:

<http://www.hizb-ut-tahrir.info/ar/>

TÜRKÇE:

<http://www.hizb-ut-tahrir.info/tr/>

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi
Kadın Kolları Facebook Sayfası:**

ENGLISH: WomenandShariah

ARABIC: WomenandShariaAR